UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ BÀI    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 511 /TB-UBND    Phú Bài, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ra quân lập lại trật tự đô thị, trật tự công cộng, an toàn giao thông trên

tuyến đường Sóng Hồng phường Phú Bài.

UBND phường Phú Bài thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình ở các Tổ dân

phố dọc theo các tuyến đường Sóng Hồng như sau:

Bắt đầu từ ngày 02 tháng 10 năm 2023 đến ngày 05 tháng 10 năm 2023

UBND phường thông báo và phát thông báo đến các hộ gia đình cá nhân được biết

đợt ra quân lập lại trật tự đô thị, trật tự công cộng, an toàn giao thông trên tuyến

đường Sóng Hồng phường để dọn dẹp trả lại mặt bằng đường Sóng Hồng.

Sau ngày 05 tháng 10 năm 2023 UBND  phường Phú Bài phối hợp các ban

ngành chức năng liên quan ra quân lập lại trật tự đô thị, trật tự công cộng, an toàn

giao thông Đề nghị các tổ chức, hộ gia đình cá nhân chấp hành đúng các quy định

pháp luật về trật tự đô thị, trật tự công cộng, an toàn giao thông.(Cấm buôn bán trên

vỉa hè, lòng lề đường, để vật liệu xây dựng, họp chợ trái phép, tháo dỡ các bậc

cấp, mái che di động, các biển hiệu, bảng quản cáo và vật dụng khác lắp đặt, xây

dựng lấn chiếm vỉa hè, lòng lề đường ảnh hưởng đến trật tự đô thị, an toàn giao

thông. Người sử dụng, điều khiển phương tiện giao thông xe ô tô, xe máy dừng đỗ

sai qui định). Nếu tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào cố tình vi phạm thì UBND

phường xử lý lập biên bản tháo dỡ, tạm giữ và tịch thu tang vật.

Vậy, UBND phường thông báo đến tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được biết để

chấp hành.

       Nơi nhận:               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;       KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VT.                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                               Lê Hữu Bình

		2023-10-03T08:46:43+0700